Caprile della Sèttima         lat. Nord 42°46’58.2’’, long. Est 10°11’45.2’’. 

Caprile delle Puntate         lat. Nord 42°47’08.8’’, long. Est 10°10’32.6’’. 

Caprile di Monte Corto         lat. Nord 42°46’38.7’’, long. Est 10°10’05.6’’. 

Caprile di Monte Maólo I         lat. Nord 42°46’24.8’’, long. Est 10°11’19.1’’. 

Caprile di Monte Maólo II         lat. Nord 42°46’22.3’’, long. Est 10°11’12.1’’. 

Caprile di Monte Maólo III         lat. Nord 42°46’18.6’’, long. Est 10°11’01.8’’. 

Caprile di Rimercóio         lat. Nord 42°46’52.6’’, long. Est 10°11’03.3’’. 

Fabbrichile delle Piane         lat. Nord 42°46’49.8’’, long. Est 10°11’04.9’’. 

Fabbrichile di San Cerbone         lat. Nord 42°46’59.2’’, long. Est 10°10’28.3’’. 

Riparo rupestre di Rimercóio       lat. Nord 42°46’44.2’’, long. Est 10°11’09.3’’. 

Seccaiola della Ciabatta          lat. Nord 42°47’10.5’’, long. Est 10°11’11.5’’. 

Seccaiola di Rimercóio         lat. Nord 42°46’52.9’’, long. Est 10°11’05.1’’. 
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